
招标项目名称：丰南区新高中配电工程总承包（EPC）
招标项目编号：HBXQZB202308-089 
公示名称：【丰南区新高中配电工程总承包（EPC）】中标候选人公示 
公示编号： HBXQZB202308-089
公示内容：   
                       

标段:丰南区新高中配电工程总承包（EPC）
所属专业：电力、热力生产和供应业 所属地区:  河北省,唐山市,丰南区
开标时间:  2023-09-06 09:00:00 开标地点:  唐山市丰南区公共资源交易中心第二开标室
公示开始日期:  2023-09-07 公示截止日期:  2023-09-09

1.中标候选人名单

排序排序 中标候选人单位名称中标候选人单位名称 设计（含勘察测设计（含勘察测
量）费投标价格量）费投标价格

工程费投标价格工程费投标价格 (
%)

工程费评标价格工程费评标价格 (
%) 质量标准质量标准 工期工期

1

河北坤颖建筑工程有限
公司（联合体成员：广
州捷能电力科技有限公

司）

经审计单位审计
后工程费用的4.5
%，最高不超过
1605000.00元

98.80 98.80

设计（含勘察测
量）要求的质量
标准：合格；施
工要求的质量标
准：合格

47天（其中设计
周期（含勘察测
量）7天，施工工
期40天，具体开
竣工时间另行约

定）

2

湖南省湘棋送变电建设
有限公司（联合体成员
：广东岭南设计院有限

公司）

96.98 96.98

设计（含勘察测
量）要求的质量
标准：合格；施
工要求的质量标
准：合格

47天（其中设计
周期（含勘察测
量）7天，施工工
期40天，具体开
竣工时间另行约

定）

3

广州市兆能有限公司（
联合体成员：广州晟源
电力设计股份有限公司

）

99.90 99.90

设计（含勘察测
量）要求的质量
标准：合格；施
工要求的质量标
准：合格

47天（其中设计
周期（含勘察测
量）7天，施工工
期40天，具体开
竣工时间另行约

定）

2.中标候选人项目负责人

排序排序 中标候选人单位名称中标候选人单位名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 职称职称 相关证书名称相关证书名称 相关证书编号相关证书编号

1
河北坤颖建筑工程有限

公司 郑莹 助理工程师
二级建造师注册
证书（机电工

程）
冀213131791408

2
湖南省湘棋送变电建设

有限公司 何华兵 /
一级建造师注册
证书（机电工

程）

湘
1432018201901018

3 广州市兆能有限公司 刘灼光 高级工程师
一级建造师注册
证书（机电工

程）

粤
1442015201633674

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1
河北坤颖建筑工程有限

公司

1.资质条件：(1) 勘察资质：工程勘察专业类工程测量乙级； (2)设计资质： 电力行业（送电工
程、变电工程）设计乙级；(3)施工资质：电力工程施工总承包三级、输变电工程专业承包二
级，承装类三级、承修类四级、承试类四级电力设施许可证，有效的安全生产许可证；2.设计
负责人：汪锦丰、注册电气师 （发输变电）执业资 格；3.施工负责人：郑莹、二级建造师注

册证书（机电工程）；4.其他条件：符合招标文件要求

2
湖南省湘棋送变电建设

有限公司

1.资质条件：(1) 勘察资质：工程勘察专业类工程测量乙级； (2)设计资质： 电力行业（送电工
程、变电工程）设计乙级；(3)施工资质：电力工程施工总承包二级，承装类二级、承修类二
级、承试类二级电力设施许可证，有效的安全生产许可证；2.设计负责人：李小红、注册电气
师 （发输变电）执业资 格；3.施工负责人：何华兵、一级建造师注册证书（机电工程）；4.

其他条件：符合招标文件要求

3 广州市兆能有限公司

1.资质条件：(1) 勘察资质：工程勘察专业类工程测量乙级； (2)设计资质： 电力行业（送电工
程、变电工程）设计乙级；(3)施工资质：电力工程施工总承包三级，承装类二级、承修类二
级、承试类一级电力设施许可证，有效的安全生产许可证；2.设计负责人：林益波、注册电气
师 （发输变电）执业资 格；3.施工负责人：谢辉军、二级建造师注册证书（机电工程）；4.

其他条件：符合招标文件要求



4.（1）中标候选人企业业绩

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 中标工程名称中标工程名称 建设单位建设单位

合合
同同
签签
订订
时时
间间

合同签订金额（元）合同签订金额（元）

1 河北坤颖建筑工程有限
公司

丰南区么家泊村城中村棚户区改造项目临
时用电及线路迁改工程设计施工总承包

唐山市丰南融投
发展集团有限公

司

202
1-1
2-1
0 

依据现行计价文件及相关
配套文件计算，按审计单
位审计结算后的98.86%计

取

2 广州捷能电力科技有限
公司 丰南市政南孙庄自来水厂10KV配电工程 唐山市丰南区市

政工程服务站

202
2-0
3-0
9 

185000

3 河北坤颖建筑工程有限
公司

国丰园区电力线路拆改及土地平整项目
（EPC）

唐山市丰南区住
房和城乡建设局

202
1-0
9-2
4 

依据现行计价文件及相关
配套文件计算，经审计结
算后造价的99.96%

4 广州捷能电力科技有限
公司

国丰园区电力线路拆改及土地平整项目
（EPC）

唐山市丰南区住
房和城乡建设局

202
1-0
9-2
4 

《工程勘察设计收费管理
规定》（计价格【2002】
10号文）标准的99.96%

5 河北坤颖建筑工程有限
公司

丰南经济开发区临港园钢铁精深加工产业
园区基础设施工程电力工程工程总承包

（EPC）

河北丰南经济开
发区管理委员会

202
3-0
6-0
2 

1117344

6 广州捷能电力科技有限
公司

丰南经济开发区临港园钢铁精深加工产业
园区基础设施工程电力工程工程总承包

（EPC）

河北丰南经济开
发区管理委员会

202
3-0
6-0
2 

114755184

7 湖南省湘棋送变电建设
有限公司

丰南区艾坨村城中村棚户区改造项目电力
工程设计施工总承包

唐山市丰南惠丰
房地产开发有限

公司

202
0-1
2-1
4 

区审计局审核后的工程总
预算的98.16%

8 湖南省湘棋送变电建设
有限公司

广清产业园供水加压泵站工程高压配电房
设备安装及外电源接入工程

广州（清远）产
业转移工业园财
政投资项目管理

中心

202
2-0
1-2
1 

2190000

9 广东岭南设计院有限公
司

兴宁市南部新城棚户区改造三期（福兴安
置区三期）26#、28#-30#、33#-38#、

43#-44#共12栋楼室外附属配电安装总承
包工程

兴宁市城市投资
发展有限公司

202
2-1
1-2
5 

1287512

10 湖南省湘棋送变电建设
有限公司

广清产业园华清产业大道2×80KVA箱变配
电工程

广州（清远）产
业转移工业园财
政投资项目管理

中心

202
2-0
8-2
2 

874223.93

11 广州市兆能有限公司
广东粤电花都天然气热电有限公司

2×400MW级燃气-蒸汽热电联产项目通信
系统设备及涉网接入系统调试

广东粤电花都天
然气热电有限公

司

202
0-1
1-2
4 

5565767

12 广州市兆能有限公司 佛山泷景花园19号地块供电工程 佛山市新昊房地
产开发有限公司

202
0-0
9-0
3 

8760933.77

13 广州晟源电力设计股份
有限公司

白云机场三期扩建工程周边临空经济产业
园区基础设施建设三期工程（小？-平山首

期）项目供电工程

广州市城市更新
规划设计研究院
有限公司

202
2-1
2-3
0 

1141153.74

4.（2）中标候选人项目负责人业绩



序号序号 中标候选人名称中标候选人名称

项项
目目
负负
责责
人人

中标工程名称中标工程名称 建设单位建设单位

合合
同同
签签
订订
时时
间间

合同签订金额（元）合同签订金额（元）

1 河北坤颖建筑工程有限
公司

郑
莹

丰南区么家泊村城中村棚户区改造
项目临时用电及线路迁改工程设计

施工总承包

唐山市丰南融投
发展集团有限公

司

202
1-1
2-1
0 

依据现行计价文件及相关
配套文件计算，按审计单
位审计结算后的98.86%计

取

2 湖南省湘棋送变电建设
有限公司

何
华
兵

广清产业园供水加压泵站工程高压
配电房设备安装及外电源接入工程

广州（清远）产
业转移工业园财
政投资项目管理

中心

202
2-0
1-2
1 

2190000

3 湖南省湘棋送变电建设
有限公司

何
华
兵

广清产业园华清产业大道2×80KVA
箱变配电工程

广州（清远）产
业转移工业园财
政投资项目管理

中心

202
2-0
8-2
2 

874223.93

4 广州市兆能有限公司
刘
灼
光

广东粤电花都天然气热电有限公司
2×400MW级燃气-蒸汽热电联产项
目通信系统设备及涉网接入系统调

试

广东粤电花都天
然气热电有限公

司

202
0-1
1-2
4 

5565767

5.（1）所有投标人商务标（明标）评分情况

序号序号 单位名称单位名称
资信业绩评审资信业绩评审

评委评委A 评委评委B 评委评委C 评委评委D 评委评委E
1 河北坤颖建筑工程有限公司 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

2 湖南省湘棋送变电建设有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

3 广州市兆能有限公司 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50

4 湖南华邦建设有限公司 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50

5 湖南福特建设工程有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

6 山东长龙三辉建设工程有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

5.（2）所有投标人技术标（暗标）评分情况

序号序号 单位名称单位名称
承包人实施方案评审承包人实施方案评审 承包人建议书评审承包人建议书评审

评委评委A 评委评委B 评委评委C 评委评委D 评委评委E 评委评委A 评委评委B 评委评委C 评委评委D 评委评委E
1 河北坤颖建筑工程有限公司 16.59 18.40 19.00 19.10 19.07 17.82 18.55 19.30 19.30 19.81

2 湖南省湘棋送变电建设有限公司 15.85 18.50 19.10 17.20 19.02 17.58 18.30 19.60 18.60 19.53

3 广州市兆能有限公司 15.83 18.80 19.80 18.20 19.00 17.61 18.75 20.50 18.70 19.52

4 湖南华邦建设有限公司 16.06 18.10 19.50 17.50 19.04 17.63 18.40 19.40 18.60 19.73

5 湖南福特建设工程有限公司 15.87 18.70 18.40 18.50 18.75 17.74 18.60 18.00 18.50 19.17

6 山东长龙三辉建设工程有限公司 16.18 18.60 17.80 18.80 18.70 17.54 18.80 17.90 18.60 19.06

5.（3）所有投标人总得分情况

序号序号 单位名称单位名称 报价得分报价得分 总得分总得分

1 河北坤颖建筑工程有限
公司 44.99 95.38

2 湖南省湘棋送变电建设
有限公司 44.90 85.55

3 广州市兆能有限公司 44.91 84.76

4 湖南华邦建设有限公司 44.97 84.26

5 湖南福特建设工程有限
公司 45.00 83.44

6 山东长龙三辉建设工程
有限公司 44.91 83.31

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因



无

7.提出异议的渠道和方式：受理单位：河北鑫祺工程项目管理有限公司；联系人：马海娜；联系电话：0315-8699169；邮
箱：hebeixinqizb@163.com

联系方式联系方式
招标人:  唐山市丰南区教育局 招标代理机构： 河北鑫祺工程项目管理有限公司
地址:  唐山市丰南区 地址:  唐山市丰南区湖岸新城友谊大街C区251号底商2楼
联系人:  李凤宝 联系人:  马海娜
电话:  0315-8196019 电话:  0315-8699169

电子邮箱:  / 电子邮箱:  hebeixinqizb@163.com

8.其他公示内容:/

                   

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=E1300000271017378001A01&jypt=jypt

